Республика Гыва ^ ^ ^ ^ Тыва Реснублнканын
Кызылский кожуун Кызыл кожуун ну н
администрация Чсрби суму
сумона Черби N J S L ^ чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Чсрби ул. Сельская д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Адм и н негра и и и сельского поселения
сумона Чербннский

от 14 февраля 2022 г. Л» 13 с. Черби

О передаче администрацией сельскою поселения
сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва

полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля администрации муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
лринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения сумона
Чербинский Кызылского кожууна Республики Гыва:

1. Передать на уровень муниципального района осуществление полномочий
вельского поселения по решению вопросов местного значения в части организации
внутреннего муниципального финансового контроля путем заключения соглашения с
администрацией муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна
Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
сельского посел!
сумона Чербинс! В.К. Сандый